τηλεφωνικής συσκευής Alcatel 4019 εγκατεστηµένης στο Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.∆. Τοµέα 
Αθηνών, µε ενσωµάτωση της δαπάνης στο λογαριασµό τηλεπικοινωνιακών τελών της τηλεφωνικής 
σύνδεσης 2132100378 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0824 µε ποσό 141,51€ (εκατόν σαράντα ένα ευρώ και πενήντα ένα 
λεπτά), συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., προϋπολογισµού 2012 του ειδικού φορέα 03072. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                    Κονταρά Γεωργία